
Uchwała Nr XXXVI/172/12 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/237/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 lipca 
2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 2010-
2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220, Nr 156, 
poz. 974, z 2010 r. Nr 65, poz. 417, Nr 162, poz. 1092, z 2012 r. poz. 134)Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku, o którym mowa w § 1 Uchwały nr LIV/237/10 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów 
na lata 2010-2018 wprowadza się zmiany w tabeli w części V. „Opis planowanych zadań 
w perspektywie lat 2010-2018”, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. Nazwa zadania Opis zadania Okres 
realizacji 

Koszt 
realizacji 

w zł 

5. Remont sali spotkań 
Mieroszowskiego 
Centrum Kultury 
przy ul. Żeromskiego 
28 w Mieroszowie  

-  Demontaż istniejącej podłogi wraz 
z podbudową,  
- Wykonanie nowej podbudowy 
i podłogi z wyrównaniem poziomu, 
- Demontaż drewnianej boazerii 
i okładzin ściennych, 
- Wykonanie nowych okładzin ścian, 
- Remont sufitu wraz z wykonaniem 
izolacji termicznej, 
-  Remont pomieszczeń zaplecza, 
- Wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej spełniającej wymagania 

2013 500.000 



p.poż., 
- Wykonanie nowych instalacji 
elektrycznych: zasilania, oświetlenia, 
oświetlania ewakuacyjnego 
i oświetlania alarmowego p.poż., 
- Wykonanie zabezpieczeń 
pożarowych w instalacji 
wentylacyjnych. 
- Wykonanie instalacji hydrantowej, 
- Wykonanie instalacji c.o. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiana treści tabeli w części V. „Opis planowanych zadań w perspektywie lat 2010-
2018” Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 2010-2018 dotyczy w szczególności 
pozycji nr 5 tabeli.  

Ze względu na zmianę zakresu prac remontowych w budynku Mieroszowskiego 
Centrum Kultury przy ul. Żeromskiego 28 w Mieroszowie oraz w związku z planowanym 
aplikowaniem o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla zadania pn.: „Remont sali spotkań 
Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. Żeromskiego 28 w Mieroszowie” dokonano 
aktualizacji treści tej pozycji w zakresie nazwy zadania, opisu zadania, okresu realizacji oraz 
kosztów realizacji. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LIV/237/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 2010-2018. 


